LXXIY.

1260, fin juillet.
— HAKETd'AuDiNGHEN (Odin-

ghem), chevalier, confirme la donation ci-dessus,
faite à l'abbaye de Licques, de la dîme dite du
Hamel.

Mentiondans l'inventaire de 1784.
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LXXV.

1260,10 décembre. — RAOUL,évêque des Morins,
confirme la donation faite à l'abbaye de Licques
par Vincent, fils de Matthieu du Ghergate, de
toute la dîme qu'il avait dans la paroisse de

Surques et au dehors.

Mention dans l'inventaire de 1776, case 20, n° 2, comme
donnéau château d'Alquines le 4 des ides de décembre.

LXXYI.

1261, 1er mars. —
MICHEL, prévôt de Watten,

exécuteur du testament de Clarembaut, cha-
noine de Furnes, règle le détail des fondations
établies par le testateur en faveur de l'abbaye
de Licques.

Universis fidelibus Christi présentes litteras inspec-

turis, Mich[ael], Dei patientia prepositus Watiniensis, et

ejusdem loci conventus, ordinis sancti Augustini, salu-

tem in omnium Salvatore. Noverint tenore presentium
tammoderni quampostfuturi, inperpetuum, quod bone

memorie magister Clarenbaldus, canonicus Furnensis,
condens in extremis suum testamentum, legavitet assi-

gnavit in perpetuam elemosinam ad opus et usum

pauperum, tam viroruii quam feminarum, ville de

Liskes, quadraginta quinque solidosparisiensium annut

et perpetui redditus, emendos, seu acquirendos de
8

— 114 -

proprio suo catallo, seu pecunia ad hoc specialiter ab

eodem deputata, et distribuendos ordine infra notato

per abbatem Liskensem, quicumque pro tempore fueiït,
seu per quemvis de fratribus suis quem ad hoc facien-
dum deputabit. Et quoniam idem Clarenbaldus me

prepositum sui testamenti fecit executorem, et ego in

me recepi onus exequendi testamentum predictum, nos

prepositus et conventus pariter de prediclo assigna-
mento et elemosina cum abbate et conventu de Liskes

fecimus ordinationem, seu permutationem, in hune

modum : videlicet quod nos contulimus et conferimus

libère et absolute abbati et conventui de Liskes et

eorum ecclesie istos redditus et ista bona in perpetuum

possidenda : scilicet très raserias frumenti ad mensu-

ram de Bredenarde, quas solvit Willelmus Boc de terra

quam tenebat de ecclesia Waliniensi, sita in confinio

parrochiarum de Bainghem, de Suerkes et de Hokin-

ghem, in tribus petiis, que terra dicitur Cathenbosc, et

ad Petram, et Kamartsvelt ; item duodecim denarios

parisiensium quos solvit Roberlus de Bredevelt, de una

circiter mensura terre site in predicto loco, ad Petram,
et alios duodecim denarios ejusdem monete quos solvit